76: B113, C37, G19, XVII.7 | **77:** B114, C47, XII.5 | **78:** B115, C137, G109, IV.5a | **79:** B116, C138, G108, IV.5b | **80a:** B117a, C135, G112a, IV.4 | **80b:** B117b, C136, G112b, IV.7a | **81a:** B122a, C60a, G166, III.2a | **81b:** B122b, C60b, III.2b | **82:** II.1 | **83:** B127a, XX.8 | **84:** B127b, XX.9 | **85:** XIV.15a | **86:** C191, G191, XIV.15b | **87:** VIII.6b | **88:** III.3b

- 210 ‹89› Qui cibum inmolatum commederit deinde confessus fuerit sacerdos considerat personam in qua aetate ‹sit aut quandum deductus uel qualiter› continguit et ita auctoritas sacerdotalis circa infirmum moderatur.
- 215 ‹90› Mulier que sobolem necauerit VII annis peniteat.
- 220 ‹91› Laicus de monasterio monochum furtum disceserit, autem intret monasterium deo seruire aut humanum subitum.
- 225 ‹92› Qui seipsum occiderit propria uoluntate, misas pro eo facere non liquet.
- 230 ‹93› Si quis christianus subita temptatione mente sua excederit uel insaniam seipsum occideri, quidam misas faciunt.
- 235 ‹94› Presbitero fornicans si postquam conpertum fuerit baptizuerit, iterum baptizetur.
- 240 ‹95› Qui per iussionem domini sui occiderit hominem, dies XL ieunat.
- 245 ‹96› Ante natalem domini nostri Iesu Christi Greci sera et Latini nona hora misas celebrant.
- 250 ‹97› Quicumque dubitet de baptizmo iterum baptizetur.
- 255 ‹98› In aeclesia sanctificata ali mortui sepelientur. Si autem mortui antea quam fuerit sanctificata sepulti sunt, non sanctificantur.
- 260 ‹99› Si inde mutata fuerit in altero loco, uel labentur tabule. Quecumque enim aeclesia fuerit motata fuerit in alio loco iterum sanctificetur.
- 265 ‹100› Si uero in ipso loco et ei mutata fuerit, aqua aspergetur sancta.
- 270 ‹101› Multi dicunt non liquet pro infantibus ante VII annum misam agere; sed tamen liquet.

208 cybum *P₂₂* | confessus] confesus *P₂₂^{a.c.}* 209 consideret *P₂₂* | sit – 210 qualiter *P₂₂, om.* *P₃₆* | quandum *scripti*, quantum *P₂₂* 210 et *P₃₆^{a.c.}*, contigit *P₂₂P₃₆^{p.c.}* 212 a(n)ñ p(a)eñi *codd.* 213 laicus] si add. in lin. *P₃₆^{a.m.}* | monasterio *P₂₂* | monachi *P₂₂*, monochorum corr. (e monochum) *P₃₆^{a.m.}* | furtum] faciens *praem.* *P₂₂* | discesserit *P₂₂* | autem] aut *P₂₂* et corr. (ex autem) *P₃₆^{a.m.}* 214 monasterium] in monasterium *P₂₂* | aut – subitum] añ humanum aut subuitum (uel subuitio add. sup. lin. *P₂₂^{a.m.}*) *P₂₂* 216 licet *P₂₂* et corr. (e liquet) *P₃₆^{a.m.}* 217 temptatione *P₂₂*, temptationes (uid.) *P₃₆^{a.c.}* | exciderit *P₂₂* 218 insaniam] per *praem.* *P₂₂* | occideri *P₃₆^{p.c.}*, occiderit *P₂₂* et corr. (ex occideri) *P₃₆^{a.m.}* 219 p̄sbitō *P₃₆* presbiter *P₂₂* | baptizauerit *P₂₂*, baptizauerit corr. (e baptizuerit) *P₃₆^{a.m.}* 220 baptizentur *P₂₂* 222 ieunet *P₂₂* et corr. (e ieunat) *P₃₆^{a.m.}* 223 grecis *P₃₆^{a.c.}* | sera] sero *P₂₂* | et om. *P₂₂* 225 dubitauerit *P₂₂* | baptismo *P₂₂*, baptismō corr. (e baptizmo) *P₃₆^{a.m.}* | iterum] suo *P₂₂* | baptizatur *P₂₂* 226 alii *P₂₂* | autem] ibi *P₂₂* 227 antequam *P₂₂* et corr. *P₃₆^{a.m.}*, anq *P₃₆* | sanctificetur *P₂₂* 228 inde] in die *P₂₂^{a.c.}* | mutata – loco] in altero loco mutata fuerit *P₂₂* | labentur *P₂₂*, labent' (quasi labentus) *P₃₆*, lauent' corr. *P₃₆^{a.m.}* 229 æcla *P₃₆*, æcle *P₃₆* | fuerit² om. *P₂₂* 231 in] non *P₂₂* | et – mutata] emendata *P₂₂* 232 licet *P₂₂* et corr. (e liquet) *P₃₆^{a.m.}* | a(n)ñ *codd.* | misas *P₂₂* 233 licet *P₂₂* et corr. (e liquet) *P₃₆^{a.m.}*

89: XV.5 | 90: (C141 ?), (G104 ?), (XIV.30 ?) | 91: G192, III.1 | 92: XXV.3 | 93: XXV.4 | 94: XVII.12 | 95: IV.6a | 96: (B70 ?), (C38 ?), G172 (XXIII.5 ?); cf. D52 | 97: G173, XXIV.3b 98: (B71a ?), (C56 ?), (G149a ?), (XVI.4a ?) | 99: — | 100: (B19 ?), (C53 ?), (XVI.1a ?); cf. D18 | 101: XX.7

- 235 ‹102› Qui peconiam in predam duxerit, tersiam partem eroget et XL dies ieunet.
- P₂₂ ‹103a› Si polute fuerint (...) quod generat (...)
- ‹103b› Porcis si sanguinem hominis gustauerint (...)
- ‹103c› Si seruus si et ancilla domini (...) seruum illud liberum (...)
- ‹103d› (...) non uult cum illa nubere dimite accipere si illam non
- 240 poterit (...)
- ‹103e› (...) ad eum (...)
- ‹103f› Si disceserit mulier et non uoluit reuertere (...)
- ‹103g› Iterum quicumque (...) expectat (...)
- ‹103h› (...) si nondum (...)
- 245 ‹103i› (...) æpiscopi alteram accipiat.
- ‹103j› Si per fuerit captiuitate, post annum (si prima est, redimere non poterit) accipiat alteram.
- ‹103k› (...) similiter illa faciet si uero tinguerit.
- +P₂₂ ‹103l› Mulier uir eius habet potestatem utrum uult nubere cum eo an dimitere.
- 250 ‹104› Maritus si seipsum seruum fecerit in furto aut fornicatione, mulier habet potestatem accipere uirum.
- ‹105› Muliere mortua liqueat uiro post mensem alteram accipere.
- ‹106› Mortuo uero uiro post annum liqueat mulieri uirum tollere.
- 255 ‹107› Qui dimiserit uxorem suam alteri coiugens VII annos peniteat.
- ‹108› Si prignantem mulierem comparat aliquis, prius liberam liber est qui generatus est.
- ‹109› ‹Qui ancillam prignantem liberat, qui generatus est› seruus est.
- 260 ‹110› Patri et filio matrem et filiam liquet in matrimonio habere.

234 pecuniam P₂₂ et corr. (e peconiam) P_{36^{a.m.}} | duxerat P₂₂ | tertiam P₂₂ et corr. (e tersiam) P_{36^{a.m.}} 236 polluta fuerit P₂₂, pollute fuerint corr. (e polute fuerint) P_{36^{a.m.}} | quod – 248 tinguerit om. P₂₂ 237 porci P_{36^{p.c.}} 238 ancilla corr. (ex ancilla) P_{36^{a.m.}} 239 uult] uult P₃₆ | dimite sic P₃₆ (male pro dimitere ?) 243 iterum sic P₃₆ (male pro item ?) 244 si nondum] siñdū P₃₆ (forsan pro sine dum uel sinodum ?) 245 æpis P₃₆ 246 si per fuerit sic P₃₆ (male pro superfuerit ?) 248 uero sic P₃₆ (male pro uiro) 249 utrum P₂₂, ut P₃₆ | eo] ea P₂₂ 250 dimittere P₂₂ 251 seruum P₂₂, serum P₃₆ 253 licet P₂₂, liceat corr. (e liqueat) P_{36^{a.m.}} 254 licet P₂₂, liceat corr. (e liqueat) P_{36^{a.m.}} 255 coniungens P₂₂, coniugens corr. (e coiugens) P_{36^{a.m.}} | anni peniteat P₂₂, añ peñ P₃₆ 256 prignantem P₂₂ et corr. (e prignantem) P_{36^{a.m.}} | liberam] liberā codd. (male pro liber aut ?) 258 qui – est¹ P₂₂, om. P₃₆ | ancillam prignantem scripsi, ancillam prignantem P₂₂ 260 patri] pateri P_{22^{a.c.}} | liquet om. P₂₂, licet corr. (e liquet) P_{36^{a.m.}}